SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARÁ

CAMPUS BELÉM

EDITAL nº 017, DE 01 DE JUNHO DE 2022

PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS EM CURSOS SUPERIORES DE
GRADUAÇÃO (PROSEL GRADUAÇÃO 2022.2)

COMUNICADO

A Comissão de Processo Seletivo (Compese) do campus Belém do Instituto Federal de
Educação, Ciências e Tecnologia do Pará (IFPA), designado pela Portaria n°
179/2022/CAMPUS BELEM/IFPA, de 03 de maio de 2022, no uso de suas atribuições, por
este ato administrativo, informa que a listagem do resultado preliminar do curso de
PEDAGOGIA (aprovados, lista de espera e eliminados) publicada no dia 15/06/2022,
estava com incompatibilidade do número da inscrição do ENEM com o nome dos
candidatos, portanto foi retificada e a listagem correta foi publicada em 18/06/2022.

Comissão de Processo Seletivo – COMPESE

Portaria nº 179/2022/CAMPUS BELÉM - IFPA